



**KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.**



KCZ/ORG/ZM/181/07/2014

Krapkowice, dnia 21.07.2014r.

## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 7/VII/2014**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 21.07.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

#### **Odpowiedź:**

Należy wycenić lek podając ostateczną cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

### **Pytanie 2**

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr1 poz 44 był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (<http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie>)?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga.

### **Pytanie 3**

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr1 poz 44 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 4**

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 5**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

#### **Odpowiedź:**

Ilość opakowań zaokrąglić w górę.

**Pytanie 6**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ ampułka za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 7**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych na organizowane przez Państwa postępowanie z dnia 24 lipca Br. na termin odleglejszy (o kilka dni).

Bardzo zależy nam na współpracy z Państwem i wzięciu udziału w procedurze przetargowej a tym samym na zdobyciu najatrakcyjniejszych cen od producentów i starannym przygotowaniu oferty, ale obawiamy się, że ze względu na nagromadzenie postępowań przetargowych w tym czasie oraz sezon urlopowy nie uda się nam przygotować w pierwotnym terminie optymalnie najlepszej oferty dla Państwa Szpitala.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert tj.:**

**- oferty należy złożyć do dnia 28 lipca 2014r., o godz. 10.00**

**- otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lipca 2014r. o godz. 10.30**

**Pytanie 8**

Część I Zamówienia, poz. 285

Czy Zamawiający wymaga zarejestrowanych warunków przechowywania i transportu do 25 st. C czy w lodówce w temperaturze 2 st. C – 8 st. C

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

**Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego